

# Green Square Copenhagen A/S

Nymarks Vænge 39, 4000 Roskilde

CVR-nr. 51 49 84 10

## Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. oktober 2025.

---

Lisbeth Gye Larsen  
Dirigent



	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Green Square Copenhagen A/S Nymarks Vænge 39 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 51 49 84 10
	Stiftet: 28. december 1984
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025
<b>Bestyrelse</b>	Mads Holst, formand Søren Holck-Andersen Lisbeth Gye Larsen
<b>Direktion</b>	Lisbeth Gye Larsen, direktør
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Kingsvej 3 2630 Taastrup
<b>Modervirksomhed</b>	Mads Holst ApS

**Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel og fabrikationsvirksomhed og anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

**Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.461.977 kr. mod 673.619 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -45.062 kr. mod -1.026.067 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.461.977</b>	<b>673.619</b>
1 Personaleomkostninger	-1.653.038	-1.986.796
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-3.135	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-194.196</b>	<b>-1.313.177</b>
Andre finansielle indtægter	5.306	30.512
2 Øvrige finansielle omkostninger	-27.640	-77.538
<b>Resultat før skat</b>	<b>-216.530</b>	<b>-1.360.203</b>
3 Skat af årets resultat	171.468	334.136
<b>Årets resultat</b>	<b>-45.062</b>	<b>-1.026.067</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-45.062	-1.026.067
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-45.062</b>	<b>-1.026.067</b>

## Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2025	2024
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	32.825	35.960
Materielle anlægsaktiver i alt	32.825	35.960
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>32.825</b>	<b>35.960</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	9.915.691	9.032.505
Varebeholdninger i alt	9.915.691	9.032.505
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.178.585	1.717.727
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	120.696
Tilgodehavende selskabsskat	172.215	334.573
Andre tilgodehavender	8.000	0
Tilgodehavender i alt	1.358.800	2.172.996
Andre værdipapirer og kapitalandele	120.541	157.707
Værdipapirer i alt	120.541	157.707
Likvide beholdninger	142.667	166.192
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>11.537.699</b>	<b>11.529.400</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>11.570.524</b>	<b>11.565.360</b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	9.200.000	9.200.000
Overført resultat	<u>1.687.841</u>	<u>1.732.903</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>10.887.841</u></b>	<b><u>10.932.903</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.498
Leverandører af varer og tjenesteydelser	181.895	327.915
Gæld til tilknyttede virksomheder	135.780	0
Anden gæld	<u>365.008</u>	<u>303.044</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>682.683</u>	<u>632.457</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>682.683</u></b>	<b><u>632.457</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>11.570.524</u></b>	<b><u>11.565.360</u></b>

### 5 Oplysninger om dagsværdi

### 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2024	9.200.000	1.732.903	10.932.903
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-45.062</u>	<u>-45.062</u>
	<b><u>9.200.000</u></b>	<b><u>1.687.841</u></b>	<b><u>10.887.841</u></b>

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.422.576	1.724.476
Pensioner	199.260	205.325
Andre omkostninger til social sikring	<u>31.202</u>	<u>56.995</u>
	<b><u>1.653.038</u></b>	<b><u>1.986.796</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	972	75.425
Andre finansielle omkostninger	<u>26.668</u>	<u>2.113</u>
	<b><u>27.640</u></b>	<b><u>77.538</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>-171.468</u>	<u>-334.136</u>
	<b><u>-171.468</u></b>	<b><u>-334.136</u></b>

	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	51.636	51.636
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>51.636</b>	<b>51.636</b>
Af- og nedskrivninger primo	-15.676	-15.676
Årets afskrivninger	-3.135	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-18.811</b>	<b>-15.676</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>32.825</b>	<b>35.960</b>

**5. Oplysninger om dagsværdi**
**Børsnoterede  
værdipapirer**

Dagsværdi ultimo	<u>120.543</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>26.027</u>

**6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

	<u>kr.</u>
Huslejeforpligtelser inden for 1 år	<u>131.425</u>
Kontraktlige forpligtelser i alt	<u>131.425</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>0</u>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt</b>	<b><u>131.425</u></b>

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mads Holst ApS, CVR-nr. 34576076, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.